
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

від 2 червня 2015  року                                       № 284 
 
 

Про передплату періодичних 
видань на друге півріччя 2015 року 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 40, 52 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою інформаційного 
забезпечення діяльності міської ради та її виконавчих органів виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Провести передплату періодичних видань на перше півріччя           
2015 року для виконавчих органів Кіровоградської міської ради на суму            
11 119,22 грн. (одинадцять тисяч сто дев'ятнадцять гривень 22 копійки) 
згідно з додатком. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради для 
проведення передплати періодичних видань перерахувати кошти на суму            
11 119,22 грн. (одинадцять тисяч сто  дев'ятнадцять гривень 22 копійки), а 
також за прийом передплати – 56,10 грн. (п'ятдесят шість гривень 10 копійок) 
за рахунок бюджетних асигнувань, передбачених у міському бюджеті на                 
2015 рік. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
Кіровоградської міської ради Марковського І.І. 
 
 
 
Секретар міської ради                     І.Марковський 
 
 
 
 
 
Резніченко 22 69 48 
 


